檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：詹春美

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：chuem22@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年11月8日

發文字號：府教終字第1050210259號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年推動讀經教育各國小讀經進度。(1050210259_Attach000.docx)

主旨：為因應本縣推動讀經教育讀本改版，調整各年級應完成讀

經進度，請查照。

說明：

一、本縣自99年推動讀經教育，於100年編印推動讀經教育讀

本發送各校，100年所印製之讀本已用罄，105年經改版後

之讀本於日前完成並送各校。

二、為配合學生認知發展階段，適度調整105年讀經教育各年

級應完成讀經進度，孝經和人生必讀列為選讀。

正本：本縣各公立國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣

私立海星國民小學

副本：本府教育處 2016-11-08
11:20:03

1050003854

■■■■■■■■■■■■■105/11/09

■■■■■■■